

Flemming Søholm Holding ApS
Bojskovskov 18
6400 Sønderborg


CVR-nummer: 38 41 76 65

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

1. juli 2021 til 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/9 2022

Dirigent:


Flemming Søholm Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Flemming Søholm Holding ApS
Bojskovskov 18
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 41 76 65
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Flemming Søholm Bertram

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i administration af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 951.128 og status balancerer med kr. 6.943.807 med en egenkapital på kr. 6.746.915.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.005	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.212	478
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	588.498	445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.338	5
Andre finansielle omkostninger	-386	-1
RESULTAT FØR SKAT	954.657	922
Skat af årets resultat	-3.529	0
ÅRETS RESULTAT	951.128	922
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.000	56
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.153	413
Overført resultat	1.975	453
DISPONERET I ALT	951.128	922

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.737.488	1.308
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.423.556	3.960
Finansielle anlægsaktiver	6.161.044	5.268
ANLÆGSAKTIVER	6.161.044	5.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.217	220
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	202.796	97
Andre tilgodehavender	1	0
Skatteaktiv	0	2
Tilgodehavender	782.014	319
Likvide beholdninger	749	366
OMSÆTNINGSAKTIVER	782.763	685
AKTIVER	6.943.807	5.953

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.164.644	2.272
Overført resultat	3.395.271	3.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.000	56
EGENKAPITAL	6.746.915	5.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4
Selskabsskat	183.796	90
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.529	0
Anden gæld	0	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.568	0
Kortfristede gældsforpligtelser	196.892	101
GÆLDSFORPLIGTELSE	196.892	101
PASSIVER	6.943.807	5.953

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankengagement i associerede virksomheder er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i associerede virksomheder udgør tkr. 4.424.